
MĚSTO VYŠŠÍ BROD 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

Starosta města Vyšší Brod vyhlašuje  
 

výběrové řízení na místo 
 

STRÁŽNÍK MĚSTSKÉ POLICIE 
 
Místo výkonu práce je Město Vyšší Brod, Míru 200, 382 73 Vyšší Brod. 
 
Předpokládaný nástup je od 1. 2. 2024 nebo dle dohody. Jedná se o plný pracovní úvazek na dobu neurčitou s tříměsíční zkušební dobou. 
 
Požadavky podle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o obecní policii): 
 

 občan České republiky starší 18 let, 

 bezúhonný podle ust. § 4a zákona o obecní policii, 

 spolehlivý podle ust. § 4b zákona o obecní policii, 

 střední vzdělání s maturitní zkouškou, 

 tělesně a duševně způsobilý k výkonu povinností a oprávnění podle zákona o obecní policii. 

 
Další požadavky: 
 

 znalost ovládání PC na uživatelské úrovni, 

 řidičský průkaz skupiny "B", 

 bezúhonnost a spolehlivost podle ust. § 22 a 23 zákona č. 119/2002 Sb., zákon o zbraních, ve znění pozdějších předpisů, 

 zdravotní způsobilost (zhodnocení zdravotního stavu smluvním lékařem města Vyšší Brod). 

 zbrojní průkaz skupiny „D“ výhodou 

 platné osvědčení o odborné způsobilosti strážníka obecní policie výhodou 

 
 
Uchazeč podá písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: 
 

 jméno, příjmení a titul uchazeče, 

 datum a místo narození uchazeče, 

 státní příslušnost uchazeče, 

 místo trvalého pobytu uchazeče (z důvodu kontaktu uveďte tel. číslo nebo e-mail), 

 číslo občanského průkazu nebo číslo k povolení pobytu, jde-li o cizího státního občana, 

 datum a podpis uchazeče. 

 

K písemné přihlášce se připojí tyto doklady: 
 

 strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních, znalostech a dovednostech, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než tři měsíce, 

 čestné prohlášení podle ust. § 4b zákona o obecní policii ne starší než tři měsíce, 

 ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

 písemný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely výběrového řízení v souladu s čl.4 odst. 11 GDPR. 
 
Lhůta, způsob a místo doručení přihlášky 
 
Uchazeč podá písemnou přihlášku s požadovanými přílohami na adresu Město Vyšší Brod, Míru 250, 382 73 Vyšší Brod, případně na podatelnu Městského úřadu Vyšší Brod 
nejpozději do 
 

dne 10. 1. 2025 do 10:00 hod. 
 

Přední stranu obálky označte slovy: „VŘ – STRÁŽNÍK MĚSTSKÉ POLICIE " NEOTEVÍRAT. 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
 
 
 
Ve Vyšším Brodě dne 11. 12. 2024 
 

 
JUDr. Jindřich Hanzlíček, starosta 


		2024-12-11T14:23:43+0100
	JUDr. Jindřich Hanzlíček




